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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

	

REV.O2 DEL 15/01/2022



	DENOMINAZIONE PRODOTTO: SALSA DI TARTUFO NERO  GELDI

	COD.ARTICOLO:

	STABILIMENTO PRODUZIONE: LORENA TARTUFI SAS, VIA VIGNA VECCHIA 31 67054 CIVITELLA ROVETO (AQ) P.IVA 01624740666

	MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:
A VASETTO CHIUSO: TEMPERATURA AMBIENTE;
A VASETTO APERTO: IN FRIGO, PER UN MASSIMO DI 15 GIORNI COPERTO CON OLIO
	TMC:
24 MESI
	LOTTO DI PRODUZIONE:
AD OGNI PRODUZIONE VIENE ASSEGNATO UN NUMERO DI LOTTO CORRISPONDENTE ALLA DATA STESSA DI PRODUZIONE ED  INDICATO NELL’ ETICHETTA CON INCHIOSTRO INDELEBILE, RINTRACCIABILE IN APPOSITO REGISTRO HACCP



	INGREDIENTI
	%
	ALLERGENI PRESENTI NEGLI INGREDIENTI
	PAESE ORIGINE

	FUNGHI PRATAIOLI (AGARICUS BISPORUS)
	76%
	NO
	ITALIA

	TARTUFO NERO (TUBER AESTIVUM)
	5%
	NO
	ITALIA

	OLIO DI MAIS
	15%
	NO
	ITALIA

	AROMA DI TARTUFO 
	
	NO
	ITALIA

	SALE
	3%
	NO
	ITALIA



	PIANO DI CONTROLLO:
	Lorena Tartufi S.A.S.  puntando alla sicurezza igienico sanitaria della propria produzione, attua un sistema di autocontrollo basato sui principi HACCP secondo il D.L. 26 maggio 1997 n.155-articolo 3 comma2  con i piani di autocontrollo per tutte le fasi produttive, dal ricevimento delle materie prime alla commercializzazione. Prodotto microbiologicamente stabile: pH-metria : tra 4,00 e 5,50 Carica batterica totale (UFC/g): <10
Sterilizzazione a 121° autoclave orizzontale






	MODALITA’DI CONFEZIONAMENTO
	PESO

	IMBALLO 12 PEZZI/6PEZZI
	180GR/500GR



	DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/NUTRITION DECLARATION  VALORI MEDI        PER 100 GR

	ENERGIA/ENERGY
	218                  kcal
911                   kj
18,4                     g

	GRASSI/FAT
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI/OF WHICH SATURATES
	9,4                       g

	ACIDI GRASSI TRANS/ TRANS FAT
	0                           g

	CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE
DI CUI ZUCCHERI/OF WHICH SUGARS
	11                         g
0                           g

	PROTEINE/PROTEIN
	2                           g

	FIBRE/FIBRE
	1                           g

	SALE/SALT
	3                           g





	DICHIARAZIONE ALLERGENI
	Presente nel prodotto fornito 
	Presente nello stabilimento
	Possibilità di cross contaminazioni

	Sostanza vettore di allergeni (Reg. 1169/11 CE)
	
	
	

	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati e prodotti derivati)
	no
	no
	no

	Pesci, crostacei e prodotti derivati
	no
	no
	no

	Uova e prodotti a base di uova
	no
	no
	no

	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	no
	no
	no

	Soia e prodotti a base di soia
	no
	no
	no

	Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
	no
	no
	no

	La frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L.) nocciole (Corilus avellana), noci comuni (Juglans Regia), noci di anacardi (Anacardium Occidentale), noci pecan (Carya illinoiesis (Wangenh K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati
	no
	no
	no

	Sedano e prodotti derivati
	no
	no
	no

	Senape e prodotti derivati 
	no
	no
	no

	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg
	no
	no
	no

	Lupini e prodotti derivati
	no
	no
	no

	Molluschi e prodotti derivati
	no
	no
	no

	
	
	
	

	Raccolta differenziata in base al comune di appartenenza
	Tappo C/FE 91
	Vaso GL 70
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